
Smlouva o dílo
číslo: 2014/009

o provedení projektových prací KUJCP010WEEX

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel Jihočeský kraj

Sídlo U Zimního stadionu 1952/2,
370 076 České Budějovice

Zástupce:Ing. Bc. Jiří Fidler, vedoucí odboru hospodářské a majetkové správy Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, na základě plné moci ze dne 3. 2. 2014 

Osoby zmocněné jednat
- ve věcech smluvních: Anna Miškeiová
- ve věcech technických: Martin Riziky
ICO
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

70890650 
CZ70890650 
ČSOB, a.s. 
199783072/0300

1.2 Zhotovitel
Sídlo
Zástupce
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

Ing. Miloš Holeček
Antonína Balcara 43, 370 05 České Budějovice 
autorizovaný inženýr ing. Miloš Holeček 
482 37 256 
CZ441023005
Komerční banka, a.s., České Budějovice 
440940-231/0100

2. Předmět smlouvy o dílo
Zpracování projektu stavby „Rekonstrukce výměníkové stanice v objektu Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, ul. Generálá Svobody 10, České Budějovice44. Obsahem projektu bude 
profese ústřední vytápění včetně profese MaR a elektroinstalace v potřebném rozsahu. 
Projekt každé profese bude obsahovat tyto části:
- technická zpráva
- výkaz výměr
- výkresová dokumentace
- rozpočet -  bude zpracován v jednom vyhotovení 

Počet vyhotovení:
a) Projektová dokumentace v listinné podobě, opatřená kulatým razítkem

autorizované osoby...................................................................................... 6 vyhotovení

b) Projektová dokumentace v elektronické podobě na C D ..............................1 x CD

3. Dodací lhůta
Projektová dokumentace dle části 2 bude předána do 31.7.2014.
Navržený termín platí v případě, že smlouva o dílo č. 2014/009 na akci „Rekonstrukce 
výměníkové stanice v objektu Krajského úřadu Jihočeského kraje, ul. Generála Svobody 10, 
České Budějovice44 bude podepsána a odsouhlasena objednatelem a doručena zpět 
zhotoviteli do 30.6.2014 (buď osobně v uvedeném datu nebo doporučeným dopisem). Jinak 
se bude navržený termín posouvat o tutéž dobu, o kterou bude zhotoviteli podepsaná 
smlouva předána později.



4. Smluvní cena práce
Projektová dokumentace, zpracovaná dle části 2:
Cena bez DPH.................................................50 000 Kč
Cena včetně 21 % DPH..................................  60 500 Kč

5. Podklady
Všechny dostupné podklady byly zhotoviteli předány při předchozích jednáních. Žádné další 
podklady nejsou nutné. Potřebná doměření stávajícího stavu provede zhotovitel osobně na 
místě stavby.

6. Záruka za jakost díla
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou, formální a technickou správnost díla
v délce trvání 36 měsíců od podpisu konečného předávacího protokolu.

7. Závěrečná ujednání
a) Zhotovitel je povinen odevzdat provedenou práci ve lhůtě, uvedené ve smlouvě. Práci 

odevzdá zhotovitel objednateli doporučenou poštou v sídle zhotovitele nebo zhotovitel 
předá práci osobně. V případě nedodání zakázky v termínu se snižuje cena zakázky o 
0,5 % za každý započatý týden prodlení.

b) Pokud dojde k zastavení prací vinou objednatele, fakturuje zhotovitel veškeré náklady 
rozpracované části. Rozpracovaná část projektu bude předána objednateli.

c) Objednatel prohlašuje, že má zajištěné finanční prostředky na úhradu předmětu plnění 
ve lhůtě, odpovídající této SOD.

d) Faktura bude objednateli zaslána nebo předána současně s vypracovaným projektem. 
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o DPH, ve 
znění pozdějších předpisů.
Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 15 dnů ode dne jejího doručení. V případě 
nedodržení splatnosti bude účtován úrok z prodlení za každý započatý týden prodlení 
ve výši 0,5 % z fakturované částky. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že k úhradě 
faktury bude použito převodního příkazu.

e) Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, příp. ustanoveními dalších právních 
předpisů.

f) Tato SOD se vystavuje ve třech stejnopisech, z nichž dva jsou pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele. Její změny ke své platnosti vyžadují písemnou formu.

g) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb.

VC

IH O Č E SK Y  K R A J
K R A J S K Ý  U R A Ď  

ílbo r hospodářské a majetkové správy 
u Zimního stadionu 1952/2
370 70 ČMké Budějovice (6)

projekce vytápění 
Lipenská 17

370 01 České Budějovice 
....... «30! 48? 0? Tel - '387780Í29''

za zhotovitele
Ing. Miloš Holeček


